
Vysoká škola ekonomická v Praze
Fakulta podnikohospodářská

Posudek oponenta bakalářské práce

Název bakalářské práce:

Autor bakalářské práce: 

Cíl bakalářské práce: 

Kritéria hodnocení (každé max 10 bodů) Přidělené body

1. Vymezení cíle a jeho naplnění 10

2. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití 9

3. Náročnost tématu na získávání dalších znalostí či dovedností 10

4. Hloubka a správnost provedené analýzy (ve vztahu k cílům) 10

5. Práce s informačními zdroji a jejich citace 10

6. Logická stavba a členění práce 10

7. Jazyková a terminologická úroveň 10

8. Formální úprava a náležitosti práce, rozsah 10

9. Vlastní přínos k řešené problematice 9

10. Využitelnost výsledků práce v praxi/teorii 9

Celkové bodové  hodnocení (max 100 bodů) 97

Výsledná známka výborně (1)

Celkové zhodnocení práce a otázky k obhajobě:

Jméno oponenta bakalářské práce:

Pracoviště oponenta bakalářské práce:

3. červen 2015
podpis oponenta bakalářské práce

Čestně prohlašuji, že nejsem ve spřízněném vztahu k autorovi bakalářské práce.

Analýza vybraných personálních činností v Personální agentuře Českého Aeroholdingu, a. s.

Romana Jegrmanová

Doc. Ing. Otakar Němec, CSc.

Katedra personalistiky

Předložená práce je rozdělena standardně na teoretickou a praktickou část. Struktura práce je logická, obě dvě části jsou 

propojeny. Studentka řeší problematiku fungování agentury práce (v práci je používán termín personální agentura, který však 

neodpovídá terminologii zákonných předpisů), která byla vytvořena ve společnosti holdingového typu (Český Aeroholding) a 

která vykonává pro společnost určité personální činnosti. Zde je rozebírána problematika získávání a výběru zaměstnanců. 

Vznik agentur práce vnesl bezesporu do řízení lidských zdrojů v organizacích nové prvky. Předložený text bakalářské práce 

svědčí o velmi dobrém seznámení se s problematikou fungování agentur práce, konkretizovaný na agentuře práce Českého 

Aeroholdingu. Prostřednictvím detailizovaného pohledu na strukturu a fungování agentury práce studentka prokázala 

schopnost využívat osvojené znalosti a dostupné informace ke zpracování vlastních závěrů. Cíl práce byl splněn. Předložená 

práce splňuje stanovéné požadavky kladené na bakalářské práce.

Otázky: 1) Jaký je princip agenturního zaměstnávání a proč ho zaměstnavatelé vyhledávají? 2) Jaké jsou hlavní trendy v oblasti 

získávání zaměstnanců?

H O D N O C E N Í  B A K A L Á Ř S K É  P R Á C E

Odhalení silných a slabých stránek vybraných personálních činností v Personální agentuře Českého Aeroholdingu a navržení 

opatření k optimalizaci těchto procesů.


